Et modo vicecomes respondet quod mandatum istud in om- 
nibus est executum. 

Hereford'. 
Iuratores presentant quod Iohannes Monyword de Hereford, 

textor, cepit de Iohanne Spicer de eadem excessurn pro artificio 
suo anno xxviiio, videlicet pro. vlna ii d. obolum, et quod est 
communis captor excessus. . . . 

Nicholaus le Webbe, textor, Robertus Plassh, textor, . . . . l 
ceperunt plus pro artificio suo contra ordinacionem etc., quam 
capere solebant annis regni Regis Etlwardi tercii xx et xxi, et 
sunt communes et notorii captores excessus. 

(One hundred and two other indivitluals are presented for 
similar offences, representing the following occupations: car- 
pentarius, daubere, filatrix, communis operarius, kembestere, 
communis operatrix, netrix, operarius diurnus, aquebanilatrix, 
cardestere, seruiens triennalis, textor, hokkestere, cissor, four- 
bour, falcator, textrix, triturator, skynnere, shapestere, mestrix, 
menbranator, cirotecarius, fullo, tegulator.) 

Ideo preceptum est vicecomiti quod venire faciat omnes pre- 
nominatos artifices, operarios et seruitores coram nobis hic die 
hlartis sequente ad respondendum domino Regi de excessubus 
et transgressionibus predictis. E t  omnes predicti textores, ful- 

l Eight other " textores." 
'One hundred and twelve in all therefore. 

lones et carpentarii gratis veniunt et allocuti qualiter se velint 
acquietare de excessubus et transgressionibus de quibus indic- 
tati sunt vt patet supra, excessus non dedicunt, se[d] petunt se 
admitti in graciam domini Regis. Et admissi sunt ad finem 
faciendum etc. Plegii de finibus. . . . . 

(Five pledges are named ; then follow the sums of the fines 
of 43 delinquents, beginning with Iohannes hlonyword, 10 S.; 

h a l f m a r k , 5 ~ . , 2 ~ . , 5 ~ . , 4 o d . , 1 ~ d . , 1 g d . , 3 s . , 3 s . , z s . , 2 s . ,  
half mark, 3 S., 40 cl., 40 d., 3 S., 3 S., 2 S., 6 d., 6 d., G d., 
4 0 d . , 1 8 d . , 2 S . , 2 S . , I 2 d . , 2 S . , I 2 d . , 2 S . , I 2 d . , 4 S . , 4 3 d . ,  

half mark, 4 S., 8 S., 12 d., 4 S., 8 S., half mark, 8 S.. 12 d., 3 S.) 

m. I d. Placita coram prefatis iusticiariis apud Hereford', 
die Martis proxima post festum Natiuitatis beate Marie. 
anno supradicto. 

(The sheriff is ordered to produce the rest of those 
indicted.) Et modo vicecomes respondet per returnum 
Walteri de Ayleston, balliui libertatis ville Herefordie, 
quod omnes predicti plastarii, tegulatores, Rogerus de 
Stafford ' et cirotecarii attachiati sunt etc. Et de om- 
nibus aliis operariis, seruitoribus et artificibus respon- 
det quod nichil habent per quod possunt attachiari. 
Ideo preceptum est vicecomiti quod capiat predictos 
operarios, seruitures et artifices et eos saluo custodiri 
[faciat] ita quod habeat corpora eorum hic coram nobis 
die Mercurii proxime sequente ad respondendum dom- 
ino Regi de transgrcssionibus et excessubus predictis. 
Et Rogerus de Stafford et omnes alii plastarii, tegula- 
tores et cirotecarii veniunt et allocuti qualiter se ac- 
quietabunt de excessubus et transgressionibus de quibus 
indictati sunt respondent et dicunt quod non sunt cul- 
pabiles et super hoc ponunt se super patriam. Post- 
modum predictus Rogerus et omnes alii per iusticiarios 
examinati separatim de excessubus predictis eosdem 
excessus non dedicunt. Et quia compertum est pre-